
DE AVISO DE RESULTADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA 10/2016
"SERVICIOS  DE  CAPACITACIÓN  EN  EL  MARCO  DE  LA

FORMACIÓN  CONTINUA  PARA  LA  EJECUCIÓN  DE  CURSOS
ABIERTOS,  MEDIANTE  LA  MODALIDAD  DE  COMPRA  DE

PARTICIPACIONES", A PUBLICARSE EL DÍA VIERNES 18 DE MARZO
DE 2016, BLANCO Y NEGRO CON MEDIDAS DE 3COL. X 7", EN LA

PRENSA GRÁFICA.

Instituto Salvadoreño de Formación Profesional

Institución: Instituto Salvadoreño de Formación Profesional

Objeto: DE AVISO DE RESULTADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA 10/2016
"SERVICIOS  DE  CAPACITACIÓN  EN  EL  MARCO  DE  LA
FORMACIÓN  CONTINUA  PARA  LA  EJECUCIÓN  DE  CURSOS
ABIERTOS,  MEDIANTE  LA  MODALIDAD  DE  COMPRA  DE
PARTICIPACIONES", A PUBLICARSE EL DÍA VIERNES 18 DE MARZO
DE 2016, BLANCO Y NEGRO CON MEDIDAS DE 3COL. X 7", EN LA
PRENSA GRÁFICA.

Área institucional: GERENCIA DE COMUNICACIONES

Código de adquisición
o contratación:

ORDEN DE COMPRA No.844/2016

Monto: $296.63

Nombre de la
contraparte:

DUTRIZ HERMANOS, S.A. DE C.V.

Características de la
contraparte:

PERSONA JURIDICA

Plazos de
cumplimiento:

8 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE PRESENTADA LA FACTURA

Fecha de contrato /
orden de compra:

17/03/2016

Forma de contratación: LIBRE GESTION

Código de contrato /
orden de compra:

O/C 844/2016

19/07/2024 02:21 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


